
 

2011年４月15日 

各      位 

 

 

 

 

 
 
 

 

 

「東日本大震災」の影響に関するお知らせ（第３報） 

 

 

2011年３月11日に発生した「東日本大震災」により、被災された皆様に心よりお見舞い申し上げます。 

この度の地震による当社グループの影響について３月24日（第２報）の開示以降の状況につきお知らせ致

します。 

 

１．被害の状況について 

福島県西白河郡西郷村にある「グランドエクシブ那須白河」は全館で営業停止しておりましたが、一部施設

においては下記の通り営業を再開致します。 

 

・「ザ・ロッジ」 

4月 15日の宿泊より再開いたします。 

ご夕食・ご朝食は一部のレストランでのご提供となります。 

 

 

２．業績への影響について 

この度の震災による被害の復旧費用など、約７億円を 2011年３月期で特別損失に計上いたします。 

また、この影響を含む業績の影響につき、本日公表の「平成23年３月期 特別損失の計上、通期業績予想の

修正及び期末配当予想の修正に関するお知らせ」をあわせてご参照ください。 

  

今後の最新情報につきましては、当社ホームページなどを通じて公表してまいります。

http://www.resorttrust.co.jp/ 

 

 

以 上 

会 社 名 リゾートトラスト株式会社

代 表 者 名 代表取締役社長 伊藤 勝康

コ ー ド 番 号 46 8 1  東証・名証第一部

問い合わせ先 執行役員 経営企画・ＩＲ室長
 相 川  千 絵

電 話 052－933－6519


